
$ì&£MÌm msìmIc
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042- 0778

Leto XVIII Ptuj, dne 9. julija 1981 Številka: 14

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
124. Odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanj in določitvf odstotka od 

povprečne gradbene cene za določitev koristi za razlaščeno stavbno 
zemljišče;

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ ^ , ...
125. Odlok o določitvi povprečne gradbene cene stranovanjske površine in 

odstotku, s katerim se določi korist za razlaščeno stavbno zfemljišče v
občini Ptuj za leto 1981; . ... k «.k

126. Odlok o določiti stopnje prispevka za izvajanje sistema obrambe pred
točo v obdobju 1981 —1985;

127. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve v občini Ptuj;

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
128. Sklep o spremembi sklepa o višini denarne pomoči in dohodkovnih 

pogojih v letu 1981;

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ;
129. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, katerih cene so v 

pristojnosti občine, v potrditev Skupnosti za cene občine Ptuj

124.
Po 40. členu zakona o razlastitvi'in prisilnem 

prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni 
list SRS, št. 5/80), 2. členu zakona o pogojih za 
prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74) pravilniku o 
enotni metodologiji za izračun revalorizirane vre
dnosti stanovanjske hiše oz. stanovanj (Uradni 
list SRS, št. 18/76) in 13. točki 167. člena statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož na 
svoji seji zbora združenega dela in seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 16. 6. 1981 sprejela

ODLOK
o povprečni gradbeni ceni stanovanj in določitvi 
odstotka od povprečne gradbene xcne za določi
tev koristi za razlaščeno stavbno zemljišče

1. člen
S tem odlokom se določa povprečna gradbena 

cena in povprečni stroški komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča na območju občine Ormož 
ter odstotek od povprečne gradbene cene, ki služi 
za določitev koristi za razlaščeno stavbno zemlji-

šce' 2. člen
Povprečna gradbena cena za 1 kv. m stano

vanjske površine znaša za:
— območje mesta Ormož d'.11 “•
— ostalo območje občine d'n 7.792,20

Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se dolo
či 0,7 % od povprečne gradbene cene, določene v
1. odstavku tega člena.

3. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja zem

ljišč znašajo; .
.— za območje določeno z urbanističnim načrtom, 
20 % od vrednosti povprečne gradbene cene za 1 
kv. m stanovanjske površine,
— za ostalo območje občine 25 % od vrednosti 
povprečne gradbene cene za 1 kv. m stanovanjske 
površine.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha ve

ljati odlok o povprečni gradbeni ceni stanevanj in 
povprečnih stroških komunalnega urejanja stav
bnega zemljišča (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15/80).

125.

Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o 
prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini 
(Uradni listt SRS, Štev. 5/80) in 165. člena Statu
ta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup- 
posti dne 30. junija 1981 sprejela

ODLOK

o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj
ske površini! in odstotku, s katerim se določi ko
rist za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Ptuj 
/a leto 1981

1. člen .
S tem odlokom se določa povprečna gradbena 

cena za kvadratni meter stanovanjske površine in 
odstotek iste cene oblikovane v preteklem letu v 
družbeni gradnji na območju občine Ptuj, s kate
rim se določi korist za razlaščena stavbna zemlji
šča.

2. člen
Povprečna gradbena cena za kv. m. stanovanj

ske površine v družbeni gradnji znaša v območju 
občine Ptuj 10.885,50 din. Povprečna gradbena 
cena iz prvega odstavka tega člena ne zajema 
stroškov urejanja stavbnga zemljišča.

3. člen
Korist za 1 k v. m. razlaščenega stavbnega ze

mljišča se določi v višini 0,8 odstotka od povpre
čne gradbene cene, določene v prvem odstavku 2. 
člena tega odloka. Po teh osnovah znaša odškod
nina za kv. m. razlaščenega stavbnega zemljišča 
87,00 din.

4. člen
Z veljavnostjo tega odloka preneha veljati od

lok o določitvi povprečne gradbene cene stano
vanj in povprečnih stroškov komunalnega ureja
nja stavbnih zemljišč za leto 1980 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 7/80).

126.
Na podlagi 17. člena Zakona o sistemu obram

be pred točo (Uradni list SRS, št. 33/79) in 165. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. junija 1981 sprejela

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema 
obrambe pred točo v obdobju 1981—1985

1. člen
Za pokrivanje materialnih in funkcionalnih 

stroškov za delovanje tistega dela sistema obram
be pred točo, ki ga predstavljajo strelna mesta, 
plačujejo delavci v temeljnih organizacijah zdru
ženega dela prispevke, in sicer:

— delavci v OZD, ki so registrirane za opra
vljanje kmetijske dejavnosti po stopnji 0,32 % od 
dohodka, doseženega v posameznem letu;

— delavci v OZD, ki so registrirane za predela
vo, dodelavo in promet s kmetijskimi proizvodi 
po'stopnji 0,16 Vo od dohodka, doseženega v po
sameznem letu;

— delavci v gozdno gospodarskih organizacijah 
združenega dela po stopnji 0,32 % od dohodka, 
doseženega v posameznem letu;

— lovske družine po stopnji 1,3 % od dohodka 
iz lovišča, doseženega v posameznem letu.

2. člen
Prispevek plačujejo delavci v OZD in lovske 

družine iz 1. člena tega odloka, ki niso podpisali 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana Ob
močne samoupravne skupnosti SV Slovenije ža 
obrambo pred točo za obdobje 1981—1985.

3. člen
Prispevek po stopnjah iz 1. člena tega odloka 

se plačuje iz dohodka.
Osnovo za plačilo prispevka predstavlja dose

ženi dohodek v preteklem letu, ugotovljen z za
ključnim računom.

Zavezanci nakazujejo prispevek v treh enakih 
obrokih, in sicer 31/3, 30/6 in 30/9 na račun — 
sredstva za izvajanje sistema obramb pred točo v 
občini Ptuj pri SDK št. 52400-789-17473.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 465-4/1981 
Datum: 16/6-1981

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in-Ptuj.

Številka: 464-6/69-4/VF 
Datum: 30/6-1981

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora
blja pa se od 1/1-1981 dalje.

Številka: 420-3/80-2 
Datum: 30/6-1981

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Mirko NOVAK

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.



STRAN 188 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

127.
Na podlagi 1., 4. 21. in 37. Jlena zakona o ob

davčenju proizvodov in storitev v prometu (Ura
dni list SFRJ, št. 33-316/72, 55-491/72, 28- 
377/73, 36-547/75, 7-84/77, 61-933/78, 26- 
434/79. 5-63/80, 63-946/80 in 3-20/81) ter 165. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 5-46/78) je Skupščina občine 
Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora kraje
vnih skupnosti, dne 30. junija 1981, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem da
vku od prometa proizvodov in od plačil za sto
ritve v občini Ptuj

1. člen »
V odloku o posebnem občinskem davku od pro

meta proizvodov in od plačil za storitve v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15- 
152-77 in 18-181/79) se 1. in 2. točka tarifne šte
vilke 3 spremenita tako, da se glasita:

dinarjev
^ od litra

„1. od naravnega vina, vinsko sadnih
pijač, od vina tipa ,.Biser” 4.—
2. od penečega v^na 8.—

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Sštevilka: 421-3/75-2 
Datum: 30/6-1981

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

Po pooblastilu skupščine Skupnosti otroškega varstva Ptuj je izvršni 
odbor Skupnosti otroškega varstva Ptuj na seji dne 22. junija 1981 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o višini denarne pomoči in dohodkovnih pogojih v letu 
1981 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 12/81):

I.
V točki I. se v tretjem odstavku znesek denarne pomoči 650,00 din 

nadomesti z zneskom 750,00 din, v četrtem odstavku pa se znesek denarne 
pomoči 300,00 nadomesti z zneskom 400,00 din.

II.
V prvem odstavku točke II. se znesek denarna pomoč otrokom iz kmečkih 

in drugih družin v višini 300,00 din nadomesti z zneskom 350,00 din.

III.
V točki IV. sc v prvi alineji povečana denarna pomoč telesno in duševno 

prizadetemu otroku v znesku 320,00 din nadomesti z zneskom 400,00 din.

IV.
Ta sklep velja po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo

rablja pa se od 1. julija 1981 dalje.

Številka: 230/81-SOV 
Datum: 22/6-1981

• Predsednik Izvršnega
odbora:

Marjan ŠNEBERGER, I. r.

129.
Na podlagi 59. in 60. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni 

kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 38/80) in 7. člena odloka o 
pravicah in dolžnostih občinskih organov na področju družbene kontrolecen 
tero načinu o uresničevanju posebnega družoenega interesa pri opravljanju 
nalog občinske skupnosti za cene občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 6/81 ) in v zvezi z odlokom o najvišji ravni cen za vse proizvode in 
storitve in o obveznem pošiljanju cenikov zanje v potrditev skupnostim za 
cene (Uradni list SFRJ, št. 33/81), izdaja izvršni svet skupščine občine Ptuj

ODREDBO
o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, katerih cene so v pristojnosti 

občine, v potrditev Skupnosti za cene občine Ptuj
1. člen

Zaradi neposredne družbene kontrole cen, so samoupravne organi
zacije in skupnosti in samostojni obrtniki, ki proizvajajo proizvode in 
ooravliaio storitve, katerih cene so v pristojnosti občine po Dogovoru o 
določitvi proizvodov in storitev, katerih cene so v pristojnosti republike in v 
pristojnosti,pbčin (Uradni list SRS, št. 32/80) dolžne predlagati Skupnosti za 
cene občine Ptuj v potrditev cenike teh proizvodov in storitev.

Zasebni obrtniki, združeni v obrtnem združenju, lahko predlagajo 
skupne oziroma enotne cenike svojih proizvodov in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki iz 

prejšnjega člena, se morajo pri predložitvi cen potrditev ravnati po Navodilu 
o pošiljanju cenikov občinski skupnosti za cene v potrditev. (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 7/81).

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, nehata veljati 3. in 4. člen Odredbe 

o oblikovanju cen proizvodov in storitev ter načinu evidentiranja cenikov pri 
Skupnosti za cene občine Ptuj.

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptui.
Podpredsednik 

izvršnega sveta SO Ptuj 
Franc KRAJNC 1. r.

\

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih 
številk pa le skupaj s Tednikom’Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj. Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež

uredništva Ptuj. Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


